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FINE WALLCOVERINGS

VOLUME 1

MCA1..
MCA 2..
MCA3..
MCAA4..
MCAS..
MCA6..
MCA7..
MCAS..
MCA9..

VOLUME 2

ORI 1..
ORI 2..
ORI 3..
ORI 4..
ORI 5..
ORI 6..
ORI 7..
ORI 8..
ORI 9..

MINIMO D'ORDINE:

N°/COLORI

10

13

10

N°/COLORI

16

mt.1/ 1 rollo

DIMENSIONI

larghezza telo 92 cm.
larghezza telo 91 cm.
larghezza telo 91 cm.
larghezza telo 92 cm.
larghezza telo 92 cm.
larghezza telo 92 cm.
larghezza telo 92 cm.
larghezza telo 92 cm.

larghezza telo 92 cm.

DIMENSIONI

larghezza telo 91 cm.
larghezza telo 91 cm.
larghezza telo 91 cm.
larghezza telo 91 cm.
larghezza telo 91 cm.
larghezza telo 91 cm.
larghezza telo 91 cm.

larghezza telo 91 cm.

larghezza telo 100 cm.

listino rivestimenti murali 2012

RAPPORTO

46 cm.

30,3 cm.

2,2cm.

13 cm.

30,6 cm.

RAPPORTO

30,3 cm.

63,00
63,00
63,00
81,00
57,00
57,00
60,00
51,00
57,00

48,00
54,00
48,00
45,00
45,00
54,00
60,00
54,00
27,00

PREZZO

al metro
al metro
al metro
al metro
al metro
al metro
al metro
al metro

al metro

PREZZO

al metro lineare
al metro lineare
al metro lineare
al metro lineare
al metro lineare
al metro lineare
al metro lineare
al metro lineare

al metro lineare

COMPOSIZIONE

olefina & mica + tessuto non tessuto

mica + tessuto non tessuto
mica + tessuto non tessuto
mica + tessuto non tessuto
mica + tessuto non tessuto
mica + tessuto non tessuto

mica + tessuto non tessuto

carta ecologica & mica + tessuto non tessuto

carta ecologica & mica + tessuto non tessuto

COMPOSIZIONE

fibra di sisal + carta
fibra di sisal + carta
bamboo + carta
fibra di sisal + carta
fibra di sisal + carta
bamboo + carta
fibra di maranta + carta
bamboo + carta

tessuto non tessuto

NOTE

riga verticale/girabile in orizzontale

riga verticale/girabile in orizzontale
unito
unito

riga verticale/girabile in orizzontale
unito

riga verticale/girabile in orizzontale
unito

riga verticale/girabile in orizzontale

NOTE

riga verticale
riga orizzontale
riga orizzontale

unito

riga verticale
riga orizzontale
riga orizzontale
riga orizzontale

unito
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VOLUME 3

KIKKO TRELLIS VINYL
MAKO VINYL
COLLEONI VINYL
CABRETTA VINYL
CROCODILO VINYL
CANESTRA
HOUNDSTOOTH
CHAMBRAY
CORDOVAN

VOLUME 4

PIRANDELLO
PONTI
QUADRATO
DAMIERA
ROMBICO
KIKKO TRELLIS
BOA

QUAGGA
PHANTERA
ENNISMORE
FITZROY
SHAFTESBURY

MINIMO D'ORDINE:

N°/COLORI

H 00 O

N°/COLORI

mtl.1/1rollo

DIMENSIONI

larghezza telo 132 cm.
larghezza telo 132 cm.

larghezza telo 132 cm.

lunghezza rollo 10 mt.
lunghezza rollo 10 mt.
lunghezza rollo 10 mt.
lunghezza rollo 10 mt.
lunghezza rollo 10 mt.

lunghezza rollo 10 mt.

x 70 cm.
x 70 cm.
x 53 cm.
x 52 cm.
x 52 cm.

x 52 cm.

DIMENSIONI

lunghezza rollo 10 mt.
lunghezza rollo 10 mt.
lunghezza rollo 10 mt.
lunghezza rollo 10 mt.
lunghezza rollo 10 mt.
lunghezza rollo 10 mt.
lunghezza rollo 10 mt.
lunghezza rollo 10 mt.
lunghezza rollo 10 mt.
lunghezza rollo 10 mt.
lunghezza rollo 10 mt.

lunghezza rollo 10 mt.

x 52 cm.
x 53 cm.
x 52 cm.
x 53 cm.
x 53 cm.
x 52 cm.
x 53 cm.
x 53 cm.
x 52 cm.
x 52 cm.
x 52 cm.

x 52 cm.

RAPPORTO

RAPPORTO

45,00
45,00
45,00
165,00
165,00
96,00
84,00
96,00
84,00

108,00
108,00
108,00
108,00
108,00
144,00
114,00
114,00
129,00
96,00
84,00
84,00

PREZZO

al metro lineare
al metro lineare
al metro lineare

al rollo

al rollo

al rollo

al rollo

al rollo

al rollo

PREZZO

al rollo
al rollo
al rollo
al rollo
al rollo
al rollo
al rollo
al rollo
al rollo
al rollo
al rollo

al rollo

COMPOSIZIONE

vinile + tessuto non tessuto
vinile + tessuto non tessuto
vinile + tessuto non tessuto
vinile + tessuto non tessuto
vinile + tessuto non tessuto
tessuto non tessuto
carta
carta

carta

COMPOSIZIONE

tessuto non tessuto
alluminio olografico + tessuto non tessuto
tessuto non tessuto
alluminio olografico + tessuto non tessuto
alluminio olografico + tessuto non tessuto
tessuto non tessuto
vinile + tessuto non tessuto
vinile + tessuto non tessuto
tessuto non tessuto
tessuto non tessuto
tessuto non tessuto

vinile

NOTE

disegno
unito
disegno
disegno
disegno
unito
unito
unito

unito

NOTE

riga verticale/girabile in orizzontale
ondulato verticale

disegno

disegno

disegno

disegno

disegno

disegno

disegno
riga verticale/girabile in orizzontale
riga verticale/girabile in orizzontale

riga orizzontale



CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA:

Listino al pubbblico valevole dal 1 Gennaio 2012

| prezzi indicati nei vigenti listini si intendono per merce franco destino, iva esclusa, imballaggio gratuito.
Per singolo ordine verra' applicato in fattura un contributo spese di€ 20,00 + iva per spedizione,

salvo aumento di tale contributo nel corso della valita' del presente listino al verificarsi di aumenti delle tariffe di trasporto merci.

Verranno accettati e confermati soltanto gli ordini trasmessi a mezzo fax.

Il contratto di vendita si intende eseguito con la consegna della merce al Corriere.
A partire da quel momento la merce viaggia sempre a rischio e pericolo del Committente anche se venduta franco destino.

Verificare sempre l'integrita' dei colli prima di accettare la merce.

Sono ammesse differenze di qualita’, misura e colore, se queste rientrano nell'ambito delle consuetudini commerciali e tecniche.

Il termine di consegna convenuto non e' tassativo.
Eventuali ritardi provocati da cause di forza maggiore e/o deficienze del servizio di trasporto non potranno essere causa di reclamo o annullamento ordini.

| tempi di consegna sono indicativamente di 30 gg lavorativi D.R.O.

Se la spedizione della merce venisse ritardata su richiesta del Committente,
il pagamento della merce' dovra' essere egualmente eseguito alle scadenze convenute ed il materiale relativo rimarra' immagazzinato presso la ns. Sede,

a spese, rischio e pericolo del Committente.



Tutti i pagamenti dovranno essere effettuati alle scadenze concordate in base al listino prezzi valevole al momento dell'ordine, presso la ns. Sede.
Non saranno ritenuti validi e liberatori pagamenti effettuati a persone diverse.

Regolamenti cambiari e assegni di conto corrente saranno accettati salvo buon fine.

Per qualsiasi azione o controversia si intende fissata inderogabilmente e in via esclusiva la competenza del foro di Bologna.
Sui pagamenti ritardati decorrono gli interessi in vigore, qualsiasi spesa di riscossione e' a carico del Compratore.
L'acquirente non potra' compensare con contropretese il proprio debito.

La denuncia di vizi, dovra' avvenire a mezzo raccomandata r.r. entro otto giorni dal ricevimento della merce,

cio' non autorizza a differire o sospendere i pagamenti in corso, pertanto le fatture emesse, su eventuali consegne parziali,

dovranno essere regolarmente pagate nei termini patuiti.

Qualunque diversa intesa non avra' alcun valore se non confermata per iscritto dalla Societa' venditrice.

Qualsiasi merce dovesse pervenirci senza detta autorizzazione, verra' da noi inevitabilmente respinta.

Col sol fatto dell'ordinazione dei prodotti o del materiale descritti nella presente il Compratore dichiara di accettare tutte le condizioni di vendita sopra riferite.

Privacy

Ai sensi della legge 31.12.1996 n. 675 e successive modificazioni ed integrazioni, i dati personali saranno trattati dai rapporti contrattuali in essere,

mediante supporto informatico in modo da garantire la riservatezza e la sicurezza dei dati medesimi



