# **FINE WALLCOVERINGS**

### listino rivestimenti murali 2012

	VOLUME 1	N°/COLORI	DIMENSIONI	RAPPORTO	PREZZO		COMPOSIZIONE	NOTE
art.	MCA 1	10	larghezza telo 92 cm.	46 cm.	63,00	al metro	olefina & mica + tessuto non tessuto	riga verticale/girabile in orizzontale
art.	MCA 2	5	larghezza telo 91 cm.	30,3 cm.	63,00	al metro	mica + tessuto non tessuto	riga verticale/girabile in orizzontale
art.	MCA 3	13	larghezza telo 91 cm.	-	63,00	al metro	mica + tessuto non tessuto	unito
art.	MCA 4	6	larghezza telo 92 cm.	-	81,00	al metro	mica + tessuto non tessuto	unito
art.	MCA 5	8	larghezza telo 92 cm.	2,2 cm.	57,00	al metro	mica + tessuto non tessuto	riga verticale/girabile in orizzontale
art.	MCA 6	7	larghezza telo 92 cm.	-	57,00	al metro	mica + tessuto non tessuto	unito
art.	MCA 7	3	larghezza telo 92 cm.	13 cm.	60,00	al metro	mica + tessuto non tessuto	riga verticale/girabile in orizzontale
art.	MCA 8	10	larghezza telo 92 cm.	-	51,00	al metro	carta ecologica & mica + tessuto non tessuto	unito
art.	MCA 9	4	larghezza telo 92 cm.	30,6 cm.	57,00	al metro	carta ecologica & mica + tessuto non tessuto	riga verticale/girabile in orizzontale
					PREZZO			
	VOLUME 2	N°/COLORI	DIMENSIONI	RAPPORTO	PF	REZZO	COMPOSIZIONE	NOTE
art.	VOLUME 2 ORI 1	N°/COLORI	<b>DIMENSIONI</b> larghezza telo 91 cm.	RAPPORTO 30,3 cm.	<b>PF</b> 48,00	REZZO al metro lineare	COMPOSIZIONE fibra di sisal + carta	<b>NOTE</b> riga verticale
art.		•						
	ORI 1	3	larghezza telo 91 cm.	30,3 cm.	48,00	al metro lineare	fibra di sisal + carta	riga verticale
art.	ORI 1 ORI 2	3 5	larghezza telo 91 cm. larghezza telo 91 cm.	30,3 cm. -	48,00 54,00	al metro lineare	fibra di sisal + carta fibra di sisal + carta	riga verticale riga orizzontale
art. art.	ORI 1 ORI 2 ORI 3	3 5 6	larghezza telo 91 cm. larghezza telo 91 cm. larghezza telo 91 cm.	30,3 cm. -	48,00 54,00 48,00	al metro lineare al metro lineare al metro lineare	fibra di sisal + carta fibra di sisal + carta bamboo + carta	riga verticale riga orizzontale riga orizzontale
art. art. art.	ORI 1 ORI 2 ORI 3 ORI 4	3 5 6 5	larghezza telo 91 cm. larghezza telo 91 cm. larghezza telo 91 cm. larghezza telo 91 cm.	30,3 cm. - - -	48,00 54,00 48,00 45,00	al metro lineare al metro lineare al metro lineare al metro lineare	fibra di sisal + carta fibra di sisal + carta bamboo + carta fibra di sisal + carta	riga verticale riga orizzontale riga orizzontale unito
art. art. art. art.	ORI 1 ORI 2 ORI 3 ORI 4 ORI 5	3 5 6 5 5	larghezza telo 91 cm. larghezza telo 91 cm. larghezza telo 91 cm. larghezza telo 91 cm. larghezza telo 91 cm.	30,3 cm. - - - 30,3 cm.	48,00 54,00 48,00 45,00	al metro lineare al metro lineare al metro lineare al metro lineare al metro lineare	fibra di sisal + carta fibra di sisal + carta bamboo + carta fibra di sisal + carta fibra di sisal + carta	riga verticale riga orizzontale riga orizzontale unito riga verticale
art. art. art. art. art.	ORI 1 ORI 2 ORI 3 ORI 4 ORI 5 ORI 6	3 5 6 5 5	larghezza telo 91 cm.	30,3 cm. - - - 30,3 cm. -	48,00 54,00 48,00 45,00 45,00 54,00	al metro lineare al metro lineare al metro lineare al metro lineare al metro lineare	fibra di sisal + carta fibra di sisal + carta bamboo + carta fibra di sisal + carta fibra di sisal + carta bamboo + carta	riga verticale riga orizzontale riga orizzontale unito riga verticale riga orizzontale
art. art. art. art. art. art.	ORI 1 ORI 2 ORI 3 ORI 4 ORI 5 ORI 6	3 5 6 5 5 1 3	larghezza telo 91 cm.	30,3 cm. - - - 30,3 cm. -	48,00 54,00 48,00 45,00 45,00 54,00 60,00	al metro lineare	fibra di sisal + carta fibra di sisal + carta bamboo + carta fibra di sisal + carta fibra di sisal + carta bamboo + carta fibra di maranta + carta	riga verticale riga orizzontale riga orizzontale unito riga verticale riga orizzontale riga orizzontale

MINIMO D'ORDINE: mt.1 / 1 rollo

	VOLUME 3	N°/COLORI	DIMENSIONI	RAPPORTO	PREZZO		COMPOSIZIONE	NOTE
art.	KIKKO TRELLIS VINYL	6	larghezza telo 132 cm.	8,5 cm.	45,00	al metro lineare	vinile + tessuto non tessuto	disegno
art.	MAKO VINYL	8	larghezza telo 132 cm.	· <u>-</u>	45,00	al metro lineare	vinile + tessuto non tessuto	unito
art.	COLLEONI VINYL	4	larghezza telo 132 cm.	46 cm.	45,00	al metro lineare	vinile + tessuto non tessuto	disegno
art.	CABRETTA VINYL	9	lunghezza rollo 10 mt. x 70 cm.	23 cm.	165,00	al rollo	vinile + tessuto non tessuto	disegno
art.	CROCODILO VINYL	6	lunghezza rollo 10 mt. x 70 cm.	63 cm.	165,00	al rollo	vinile + tessuto non tessuto	disegno
art.	CANESTRA	10	lunghezza rollo 10 mt. x 53 cm.	1 cm.	96,00	al rollo	tessuto non tessuto	unito
art.	HOUNDSTOOTH	5	lunghezza rollo 10 mt. x 52 cm.	1 cm.	84,00	al rollo	carta	unito
art.	CHAMBRAY	7	lunghezza rollo 10 mt. x 52 cm.	-	96,00	al rollo	carta	unito
art.	CORDOVAN	8	lunghezza rollo 10 mt. x 52 cm.	-	84,00	al rollo	carta	unito
	<b>VOLUME 4</b>	N°/COLORI	DIMENSIONI	RAPPORTO	F	PREZZO	COMPOSIZIONE	NOTE
art.	PIRANDELLO	6	lunghezza rollo 10 mt. x 52 cm.	13 cm.	108,00	al rollo	tessuto non tessuto	riga verticale/girabile in orizzontale
art.	PONTI	3	lunghezza rollo 10 mt. x 53 cm.	-	108,00	al rollo	alluminio olografico + tessuto non tessuto	ondulato verticale
art.	QUADRATO	5	lunghezza rollo 10 mt. x 52 cm.	9 cm.	108,00	al rollo	tessuto non tessuto	disegno
art.	DAMIERA	2	lunghezza rollo 10 mt. x 53 cm.	5 cm.	108,00	al rollo	alluminio olografico + tessuto non tessuto	disegno
art.	ROMBICO	2	lunghezza rollo 10 mt. x 53 cm.	7,5 cm.	108,00	al rollo	alluminio olografico + tessuto non tessuto	disegno
art.	KIKKO TRELLIS	4	lunghezza rollo 10 mt. x 52 cm.	8,5 cm.	144,00	al rollo	tessuto non tessuto	disegno
art.	BOA	5	lunghezza rollo 10 mt. x 53 cm.	53 cm.	114,00	al rollo	vinile + tessuto non tessuto	disegno
art.	QUAGGA	4	lunghezza rollo 10 mt. x 53 cm.	53 cm.	114,00	al rollo	vinile + tessuto non tessuto	disegno
art.	PHANTERA	3	lunghezza rollo 10 mt. x 52 cm.	21,5 cm.	129,00	al rollo	tessuto non tessuto	disegno
art.	ENNISMORE	7	lunghezza rollo 10 mt. x 52 cm.	17,3 cm.	96,00	al rollo	tessuto non tessuto	riga verticale/girabile in orizzontale
art.	FITZROY	9	lunghezza rollo 10 mt. x 52 cm.	26 cm.	84,00	al rollo	tessuto non tessuto	riga verticale/girabile in orizzontale
art.	SHAFTESBURY	5	lunghezza rollo 10 mt. x 52 cm.	17,5 cm.	84,00	al rollo	vinile	riga orizzontale

MINIMO D'ORDINE: mtl.1 / 1 rollo

## **CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA:**

### Listino al pubbblico valevole dal 1 Gennaio 2012

I prezzi indicati nei vigenti listini si intendono per merce franco destino, iva esclusa, imballaggio gratuito.

Per singolo ordine verra¹ applicato in fattura un contributo spese di€ 20,00 + iva per spedizione,

salvo aumento di tale contributo nel corso della valita' del presente listino al verificarsi di aumenti delle tariffe di trasporto merci.

Verranno accettati e confermati soltanto gli ordini trasmessi a mezzo fax.

Il contratto di vendita si intende eseguito con la consegna della merce al Corriere.

A partire da quel momento la merce viaggia sempre a rischio e pericolo del Committente anche se venduta franco destino.

Verificare sempre l'integrita' dei colli prima di accettare la merce.

Sono ammesse differenze di qualita', misura e colore, se queste rientrano nell'ambito delle consuetudini commerciali e tecniche.

Il termine di consegna convenuto non e' tassativo.

Eventuali ritardi provocati da cause di forza maggiore e/o deficienze del servizio di trasporto non potranno essere causa di reclamo o annullamento ordini.

I tempi di consegna sono indicativamente di 30 gg lavorativi D.R.O.

Se la spedizione della merce venisse ritardata su richiesta del Committente,

il pagamento della merce' dovra' essere egualmente eseguito alle scadenze convenute ed il materiale relativo rimarra' immagazzinato presso la ns. Sede,

a spese, rischio e pericolo del Committente.

Tutti i pagamenti dovranno essere effettuati alle scadenze concordate in base al listino prezzi valevole al momento dell'ordine, presso la ns. Sede.

Non saranno ritenuti validi e liberatori pagamenti effettuati a persone diverse.

Regolamenti cambiari e assegni di conto corrente saranno accettati salvo buon fine.

Per qualsiasi azione o controversia si intende fissata inderogabilmente e in via esclusiva la competenza del foro di Bologna.

Sui pagamenti ritardati decorrono gli interessi in vigore, qualsiasi spesa di riscossione e' a carico del Compratore.

L'acquirente non potra' compensare con contropretese il proprio debito.

La denuncia di vizi, dovra' avvenire a mezzo raccomandata r.r. entro otto giorni dal ricevimento della merce, cio' non autorizza a differire o sospendere i pagamenti in corso, pertanto le fatture emesse, su eventuali consegne parziali, dovranno essere regolarmente pagate nei termini patuiti.

Qualunque diversa intesa non avra' alcun valore se non confermata per iscritto dalla Societa' venditrice.

Qualsiasi merce dovesse pervenirci senza detta autorizzazione, verra' da noi inevitabilmente respinta.

Col sol fatto dell'ordinazione dei prodotti o del materiale descritti nella presente il Compratore dichiara di accettare tutte le condizioni di vendita sopra riferite.

### Privacy

Ai sensi della legge 31.12.1996 n. 675 e successive modificazioni ed integrazioni, i dati personali saranno trattati dai rapporti contrattuali in essere, mediante supporto informatico in modo da garantire la riservatezza e la sicurezza dei dati medesimi